
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45236119-7 Naprawa boisk sportowych
45231112-3 Instalacja rurociągów
45231400-9 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO W JANOWCU W GM. MAŁOMICE
ADRES INWESTYCJI : Janowiec, gmina Małomice
INWESTOR : Gmina Małomice
ADRES INWESTORA : pl. Konstytucji 3 Maja 1 67 - 320 Małomice
BRANŻA : nawierzchnie sportowe

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

OPRACOWAŁ:

Data opracowania

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY ZIEMNE				
1 d.1	KNR 2-01 0228-04	Wykopy wykonywane spycharkami o mocy 74 kW (100 KM) w gruncie kat. I-II	m ³	1934.62		
2 d.1	KNR 2-01 0235-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. I-II (część nasypu w ramach robót ziemnych poprzecznych na płycie boiska - 938,00m ³ , pozostałe masy ziemne uformować w postaci wału ziemnego pomiędzy dwoma płytami boisk - 996,62)	m ³	938.00+ 996.62 = 1934.62		
3 d.1	KNR 2-01 0233-04	Mechaniczne plantowanie terenu spycharkami gąsienicowymi o mocy 74 kW (100 KM) w gruncie kat. I-II	m ²	6968.00		
2		ROBOTY OGRODNICZE				
4 d.2	KNR 2-23 0206-05	Przygotowanie i rozścielenie warstwy roślinnej z mieszanki na terenie rozścielenia i mech.wymieszaniem o gr.warstwy po zagęszczeniu 10 cm	ha	0.70		
5 d.2	KNR 2-23 0209-02	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie walcem kolczatką	m ²	104.00* 67.00 = 6968.00		
3		SYSTEM AUTOMATYCZNEGO ZRASZANIA				
6 d.3	Kalkulacja własna	Zraszacz LVZR 22 WVAC Perrot lub równoważny fi 9x5mm	szt	10.00		
7 d.3	Kalkulacja własna	Zraszacz SVZR 22 WVAC Perrot lub równoważny fi 13x5x5,2mm	szt	2.00		
8 d.3	Kalkulacja własna	Przyłącze zraszacza 1 1/2 "	szt	12.00		
9 d.3	Kalkulacja własna	Sterownik WaterControl 12 Perrot lub równoważny wraz z włączeniem do istniejącej instalacji elektr. (wydzielenie odrębnego obwodu z zabezpieczeniem w obiekcie socjalnym)	szt	1.00		
10 d.3	Kalkulacja własna	Złączki DBY	szt	30.00		
11 d.3	Kalkulacja własna	Czujnik deszczu MiniClick Perrot lub równoważny	szt	1.00		
12 d.3	KNR-W 2-18 0109-01	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych (PE, PEHD) o śr.zewnętrznej 63 mm	m	450.00		
13 d.3	KNR-W 2-18 0111-01	Sieci wodociągowe - połączenie rur polietylenowych ciśnieniowych PE, PEHD za pomocą kształtek o śr.zewnętrznej 63 mm (kolana, trójniki)	złącz.	27.00		
14 d.3	KNR-W 2-18 0109-02	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych (PE, PEHD) o śr.zewnętrznej 75 mm	m	30.00		
15 d.3	KNR 5-01 0612-19 analogia	Układanie kabla YKY 2x1,5mm ² w gotowym wykopie	m	450.00		
16 d.3	KNR 5-01 0612-19 analogia	Układanie kabla YKY 3x1,5mm ² w gotowym wykopie	m	450.00		
17 d.3	KNR 2-19 0219-01	Oznakowanie trasy rurociągu ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m	450.00		
18 d.3	KNR 2-18 0613-03	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie o głębokości 2 m	stud.	1.00		
19 d.3	KNR 2-18 0501-01	Kanały rurowe - podsypki i obsypki z materiałów sypkich o grubości 10 cm Krotność = 2	m ²	450.00*0.3 = 135.00		
4		URZĄDZENIA SPORTOWE				
20 d.4	KNR 2-23 0501-05 ANALOGIA	Montaż siedzeń z tworzyw sztucznych na stelażu metalowym	szt	50.00		
21 d.4	KNR 2-23 0309-04	Osadzenie tulej do słupków i stojaków obsady tylnej do piłki nożnej	szt.	8.00		
22 d.4	KNR 2-23 0310-07	Ustawienie w gotowych otworach bramek aluminiowych do piłki nożnej wraz z siatkami	szt.	2.00		
23 d.4	Kalkulacja własna	Kabina dla zawodników rezerwowych i trenerów - 6 osobowa	szt	2.00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: